dentes autē cognouerunt de uerbo quod  
 dictum erat illis de puero hoc. Et omnes  
 qui audierunt mirati sunt et de hys que  
 dicta a pastoribus ad ipsos. Maria autē cō  
 seruabat omnia uerba hec: conferens  
 in corde suo. Et reuersi sunt pastores glo  
 rificantes et laudantes deum: in omnibus  
 que audierant et uiderant: sicut dictum  
 est ad eos. *off.* Deus enim firmavit orbem terre  
 qui non commouebitur: parua sedes tua deus ex tunc  
 a seculo tu es. *Secunda.*

**M**unera nostra quos ih̄s natiuitatis hodi  
 erne mysterij apta proueniunt ut fiat  
 homo genitus idem refulsit deus: sic nobis  
 hec terrena substantia conferat quod diu  
 num est. *P. uenia. sciam.*

**A**ccepe quos domine munera dignanter  
 oblata et beate anastasię sustinente  
 mentis ad nostre salutis auxiliū prouenire  
 concede. *P. dñm. prefatio.*

**E**terne deus. Quia p̄ncipati.  
 Communicantes et nocte et c. *co.* Exulta filia

sup̄ terram. a sanguine abel usque usque ad  
 sanguine sacharie filij barachie quem oc  
 cidistis inter templum et altare. Amē dico  
 uobis: uenient hec omnia sup̄ generationē  
 istam. iherusalem iherusalem que occidis p̄  
 phetas et lapidas eos qui ad te missi sunt.  
 Quocirca uolui congregare filios tuos que  
 admodū gallina congregat pullos suos  
 sub alas. et noluisti. Ecce relinquetur uo  
 bis domus uestra deserta dico enim uobis:  
 non me uidebitis ammodo donec dicatis  
 benedictus qui uenit in nomine dñi. *off.*

Elegerunt apostoli stephanū leuitam plenum fide  
 et spiritu sc̄o quem lapidauerunt iudei orante eo dice  
 rem domine ih̄esu accipe spiritum meum. *Secunda.*

**S**ustipe domine munera pro tui cōme  
 moratione sc̄i stephani ut que passio  
 fecit gloriosum nos eius deuotio reddat inno  
 tuos. *per dñm. cōro.* Uideo celos apertos et ih̄m  
 stante a dextera iurantis dei domine ih̄esu accipe sp̄m  
 meum et ne istas illis hoc peccatum quia nesciūt  
 quid faciunt. *conplenda.*